



**LAURSEN TRADING A/S
KOGTVEDPARKEN 22
SVENDBORG**

CVR. NR. 77 49 28 28

ÅRSRAPPORT 2023

(38. regnskabsår)

**Fremlagt og godkendt på den
ordinære generalforsamling,
den 18. januar 2024**

Egon Laursen
dirigent



LEDELSESBERETNING

Selskabets aktivitet, i regnskabsåret, har bestået i handels- og ingeniørvirksomhed. Herudover har selskabet investeringer i andre værdipapirer og kapitalandele.

Årets resultat er opgjort til et overskud på kr. 650.360. Resultatet betragtes som tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 4.525.732 og en egenkapital på kr. 4.481.145.

Der er, efter regnskabsårets afslutning, ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR 2023 - 31. DECEMBER 2023

Noter	2023	2022 t.kr.
BRUTTOFORTJENESTE	93.769	55
1 Personalemkostninger	<u>-56.900</u>	<u>-57</u>
DRIFTSRESULTAT	36.869	-2
Indtægter af andre værdipapirer og kapitalandele, der er anlægsaktiver	1.022.525	500
Andre finansielle omkostninger	<u>-225.597</u>	<u>-305</u>
RESULTAT FØR SKAT	833.797	193
Skat af årets resultat	<u>-183.437</u>	<u>-42</u>
ÅRETS RESULTAT	<u>650.360</u>	<u>151</u>
 FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Overført resultat	<u>650.360</u>	<u>151</u>
DISPONERET I ALT	<u>650.360</u>	<u>151</u>



BALANCE PR. 31. DECEMBER 2023

AKTIVER

Noter	2023	2022
		t.kr.
2 Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>4.470.838</u>	<u>3.649</u>
Finansielle anlægsaktiver	<u>4.470.838</u>	<u>3.649</u>
ANLÆGSAKTIVER	<u>4.470.838</u>	<u>3.649</u>
Selskabsskat	1.219	1
Andre tilgodehavender	<u>160</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender	<u>1.379</u>	<u>1</u>
Likvide beholdninger	<u>53.515</u>	<u>222</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER	<u>54.894</u>	<u>223</u>
AKTIVER	<u><u>4.525.732</u></u>	<u><u>3.872</u></u>



BALANCE PR. 31. DECEMBER 2023

PASSIVER

Noter	2023	2022
		t.kr.
Aktiekapital	750.000	750
Overført resultat	<u>3.731.145</u>	<u>3.081</u>
EGENKAPITAL	<u>4.481.145</u>	<u>3.831</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	15.500	15
Anden gæld	<u>29.087</u>	<u>26</u>
Kortfristede gældsforpligtelser	<u>44.587</u>	<u>41</u>
GÆLDSFORPLIGTELSE	<u>44.587</u>	<u>41</u>
PASSIVER	<u>4.525.732</u>	<u>3.872</u>



EGENKAPITALOPGØRELSE

	Aktie- kapital	Overført resultat	Udbytte	I alt
Egenkapital 1/1 2023	750.000	3.080.785	0	3.830.785
Udloddet udbytte	0	0	0	0
Overført resultat	<u>0</u>	<u>650.360</u>	<u>0</u>	<u>650.360</u>
Egenkapital 31/12 2023	<u><u>750.000</u></u>	<u><u>3.731.145</u></u>	<u><u>0</u></u>	<u><u>4.481.145</u></u>



NOTER

	2023	2022
1 PERSONALEOMKOSTNINGER		t.kr.
Gager	<u>56.900</u>	<u>57</u>
Der har i gennemsnit været beskæftiget 1 fuldtidsmedarbejder.		
2 ANDRE VÆRDIPAPIRER OG KAPITALANDELE		
Dagsværdioplysninger		
Dagsværdi af børsnoterede aktier	<u>4.470.838</u>	<u>3.649</u>
Værdireguleringer i resultatopgørelsen, urealiseret	<u>721.948</u>	<u>135</u>

This document has been digitally signed and sealed using Capego SmartSign in accordance with the EU regulation known as eIDAS. The signatures within this original file carry legal validity and are binding in all EU states.

Important: Please refrain from making any changes to this file as it may impact its integrity.



All the original signatures incorporated in this document file strictly adhere to the provisions set forth by the European eIDAS regulation. They have been constructed in accordance with the PAdES (PDF Advanced Electronic Signatures) standard, as stipulated by the technical regulations specified in ETSI (European Telecommunications Standards Institute) 319 142. The signatures have been securely encoded within this document file, and the subsequent page(s) provide a visual representation of the encoded signatures.

These signatures hold legal weight and are enforceable in all EU states as regulated by eIDAS.

Read more:

<https://www.wolterskluwer.com/da-dk/solutions/capego-dk/smartsign/trust-center>

2024-01-18 13:42:38 UTC+00:00

Bestyrelsesmedlem

LASSE LAURSEN



DK MitID - 3275df92-63a2-4546-bac1-828a4dc7f114

2024-01-19 09:11:58 UTC+00:00

Bestyrelsesmedlem

Knud Egon Laursen



DK MitID - db2e9c42-5ccf-41bb-ba28-d6eecb3d47da

2024-01-19 09:35:47 UTC+00:00

Bestyrelsesmedlem

Linda Marianne Laursen



DK MitID - accc759b-d8ca-42e4-ba9b-8ca058e86fbb

2024-01-21 08:30:19 UTC+00:00

Bestyrelsesmedlem

Line Loumann Severin



DK MitID - 47291d4d-28c0-4f85-9a57-a918f98afcff

2024-01-21 11:18:31 UTC+00:00

Adm. direktør

Knud Egon Laursen



DK MitID - d58a5474-0502-46b9-9abc-f730020bda8b

2024-01-22 03:58:03 UTC+00:00

Godkendt revisor

Nicolai Groth-Christensen



DK MitID - 79449045-eea1-45ba-88e2-35cc9b9d4f15

2024-01-22 10:45:40 UTC+00:00

Dirigent

Knud Egon Laursen



DK MitID - 041e69ac-e1e2-43bb-aaf7-8cac804b2baa